

Nekrolog: Anne-Tove Vestfossen

Billedkunstner Anne-Tove Vestfossen døde 19. januar, nær 72 år gammel.

Av: [Aftenposten Redaksjonen](#)

Publisert: 29.jan.2018 14:50
Oppdatert: 29.jan.2018 14:50



En stillferdig, men sterk kulturpersonlighet. Anne-Tove ble født på Rena og vokste opp i de store skoger. Hun ville bli billedkunstner, studerte først tre år i Tyskland, deretter to år ved SHKS. Årene i Tyskland formet henne.

Et variert yrkesliv som frilans bokdesigner/illustrator, utstillingskurator; ansatt i tidsskriftet Profil, i NRK, med mer. Hun hadde et politisk og sosialt radikalt livssyn. Politisk engasjert i kvinnesak og ulike frigjøringsbevegelser men valgte selv løsninger og venner, inklusiv ektefelle

Odd de Presno, noe uventet for mange. Men hun gjorde et godt valg, de fikk 42 år sammen der mye ble delt, inklusive nyre. De utfylte og støttet hverandre uten å miste sin egenart.

Med Odd fulgte to bonusbarn og sammen fikk de Karina, og hun ble bestemor til fem barnebarn. Anne- Tove var «urban» men stortrivdes da de bosatte seg på lille Salttrød ved Arendal. Herfra dro de til alle verdensdeler både fysisk og digitalt og verden kom til dem i form av venner fra inn- og utland. Sammen etablerte de Kidlink, et digitalt nettverk for barn.

Anne-Toves innsats i Arendal og Sørlandsregionen, med galleridrift og Barnekulturuke, styreverv og administrative oppgaver for BSK og Sørlandsutstillingen satte spor, men overskygget kanskje at Anne Tove selv var en mangfoldig billedkunstner. Utstillingen Retrospektiv i 2014 viste grafikk og tegninger med hennes enkle strek om arbeidsliv og hverdagssituasjoner, samt utprøving av nye materialer.

Hun var pioner innen landart med Helsing til Tovdal-indianerne som strekker seg over 32 km og 30 år i tid, se www.annetove.no. Hun levde med en kronisk sykdom som hun aldri lot overvinne hennes sterke livsglede, og vi er takknemlige for at vi fikk beholde henne lenger enn ventet.

Aina Helgesen

annonse

SELF SERVE ADS
BY SCHIBSTED

VG Aftenposten A

Markedsfør
butikken din
i ditt område

Lag lokal annonse >

Din annonse her